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График проведения всероссийских проверочных работ 

в МБОУ «СОШ № 6 им. Н.П. Красильникова» в 2024 году 

(приказ № 42 от 19.02.2024) 

 

Класс Предмет Дата Время 

начала 

Номер 

урока 

Номер 

кабинета 

4а Математика 23.04.2024, Tue 08:50 2 127 

4б Математика 23.04.2024, Tue 08:50 2 124 

4в Математика 23.04.2024, Tue 08:50 2 126 

4а Окружающий 

мир 

25.04.2024, Thu 08:50 2 127 

4б Окружающий 

мир 

25.04.2024, Thu 08:50 2 124 

4в Окружающий 

мир 

25.04.2024, Thu 08:50 2 126 

4а Русский язык 16.04.2024, Tue 08:50 2 127 

4б Русский язык 16.04.2024, Tue 08:50 2 124 

4в Русский язык 16.04.2024, Tue 08:50 2 126 

4а Русский язык 18.04.2024, Thu 08:50 2 128 

4б Русский язык 18.04.2024, Thu 08:50 2 124 

4в Русский язык 18.04.2024, Thu 08:50 2 126 

11а История 05.03.2024, Tue 09:40 3 211 

11а Биология 06.03.2024, Wed 09:40 3 316 

11а Физика 13.03.2024, Wed 09:40 3 316 

11а Химия 14.03.2024, Fri 09:40 3 206 

7а Математика 10.04.2024, Wed 14:35 2 203 

7б Математика 10.04.2024, Wed 14:35 2 202 

7в Математика 10.04.2024, Wed 14:35 2 318 

5а Русский язык 11.04.2024, Thu 09:40 3 207 

5б Русский язык 11.04.2024, Thu 09:40 3 204 

5в Русский язык 11.04.2024, Thu 09:40 3 318 

6а Математика 12.04.2024, Fri 14:35 2 314 

6б Математика 12.04.2024, Fri 14:35 2 204 

6в Математика 12.04.2024, Fri 14:35 2 206 

5б Биология 16.04.2024, Tue 09:40 3 208 

5в Биология 16.04.2024, Tue 09:40 3 207 

5а Биология 16.04.2024, Tue 09:40 3 202 

6а,6б,6в Предмет 1 

(ОН) 

16.04.2024, Tue 14:35 2 314-316 

7а,7б,7в Предмет 1 

(ОН) 

16.04.2024, Tue 14:35 2 209-211 

8а,8б,8в Предмет 1 

(ОН) 

16.04.2024, Tue 09:40 3 202-204 

5а История 18.04.2024, Thu 09:40 3 207 

5б История 18.04.2024, Thu 09:40 3 204 



Класс Предмет Дата Время 

начала 

Номер 

урока 

Номер 

кабинета 

5в История 18.04.2024, Thu 09:40 3 318 

6а Русский язык 18.04.2024, Thu 14:35 2 210 

6б Русский язык 18.04.2024, Thu 14:35 2 317 

6в Русский язык 18.04.2024, Thu 14:35 2 318 

8а Русский язык 18.04.2024, Thu 09:40 3 203 

8б Русский язык 18.04.2024, Thu 09:40 3 317 

8в Русский язык 18.04.2024, Thu 09:40 3 209 

7а Русский язык 19.04.2024, Fri 14:35 2 203 

7б Русский язык 19.04.2024, Fri 14:35 2 312 

7в Русский язык 19.04.2024, Fri 14:35 2 203 

6а,6б,6в Предмет 2 

(ЕН) 

23.04.2024, Tue 14:35 2 314-317 

7а,7б,7в Предмет 2 

(ЕН) 

23.04.2024, Tue 14:35 2 209-211 

8а,8б,8в Предмет 2 

(ЕН) 

23.04.2024, Tue 09:40 3 202-204 

5а Математика 24.04.2024, Wed 09:40 3 210 

5б Математика 24.04.2024, Wed 09:40 3 207 

5в Математика 24.04.2024, Wed 09:40 3 205 

8а Математика 26.04.2024, Fri 09:40 3 315 

8б Математика 26.04.2024, Fri 09:40 3 317 

8в Математика 26.04.2024, Fri 09:40 3 211 

 

 


